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Snailmed Zestaw pielęgnacyjny I
 

cena: 354,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Producent Snailmed Polska

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

 Dogłębna Pielęgnacja twarzy I
Krem ze śluzem ślimaka 15ml
Krem na noc 60ml 
Serum aktywne 15ml

Krem ze śluzem ślimaka 15ml

BEZKONKURENCYJNY krem przeciwstarzeniowy oraz przeciw niekorzystnym skutkom stosowania makijażu.
Wyrównanie kolorytu, usunięcie plam naskórnych i potwierdzona badaniami 30% redukcja zmarszczek już po 4 tygodniach.

Krem Snailmed z czystym śluzem ślimaka to świetnie wchłaniający się delikatny dermokosmetyk, nadający się do zastosowania nawet
pod makijaż na najbardziej wrażliwą skórę. Bogactwo właściwości, które w połączeniu z kwasem hialuronowym tworzą
bezkonkurencyjny krem najwyższej jakości.

Kremy Snailmed posiadają zawartości 40,07% czystego śluzu ślimaka. 

Preparat bardzo szybko się wchłania. Posiada potwierdzoną skuteczność w badaniach przeprowadzonych przez niezależne laboratoria.

Krem jest również doskonałym uzupełnieniem pełnej kuracji przy użyciu serum zawierającego 58,5% czystego śluzu ślimaka marki
Snailmed Polska
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Działanie kremu: 
Wygładza powierzchnię skóry
Redukuje zmarszczki
Działa wspomagająco w redukcji trądziku
Rozjaśnia przebarwienia
Redukuje zaczerwienienia
Zwiększa elastyczność
Zmniejsza wrażliwość skóry
Pozostawia skórę nawilżoną

Ilość: 15 ml

Dlaczego Snailmed:

Produkt od Polskiego producenta
Prawdziwy czysty śluz ślimaka
Tylko naturalne składniki

Zastosowanie:
Krem na dzień i na noc. Odpowiedni dla skóry wrażliwej.

Sposób użycia
Przed nałożeniem kremu dokładnie oczyścić skórę.
Zaleca się wklepywanie kremu w skórę.
Stosować 2 razy dziennie. W szczególnych przypadkach ilość zabiegów można zwiększyć nawet do 4 razy na dobę.

Właściwości
Podczas pierwszych dni stosowania może wystąpić efekt delikatnego szczypania. Jest to naturalna reakcja wrażliwej skóry. Zapach
czystego śluzu ślimaka utrzymuje się przez kilka minut po zaaplikowaniu, jest to reakcja naturalnego śluzu na ciepło.

Potwierdzona badaniami redukcja wrażliwości skóry aż o 80,1 % już po 4 tygodniach stosowania kremu Snailmed jest niesamowitym
zjawiskiem w świecie kosmetycznym. Czynniki środowiskowe, alergie czy naczyniowe reakcje skórne przestaną być udręką. Każda z nas
chciałaby mieć kontrole nad stabilnym i zdrowym wyglądem swojej skóry, dzięki regularnemu stosowaniu kremu Snailmed staje się to
niezwykle proste.

Zaczerwienienia skóry oraz rumień pojawiają się lub nasilają pod wpływem stresu, zmian temperatury, alkoholu, uczuleń czy też
nieodpowiedniej diety. Niezwykła kompozycja kremu Snailmed znacząco wspomaga redukcję zaczerwienienia skóry, jednocześnie
chroniąc jej powierzchnię przed nawrotami rumienia, poprzez znaczne zmniejszenie wrażliwości skóry.

Nasza skóra staje się zwiotczała z powodu naturalnych procesów starzenia się, przyśpieszanych przez utratę wagi, korzystanie z
solarium czy też nieprawidłową dietę. Dzięki kremowi Snailmed skóra odzyskuje funkcję regeneracji i właściwą elastyczność już po
czterech tygodniach. Regularne stosowanie kremu Snailmed pozwoli Ci przekonać się na własnej skórze jak ogromny wpływ na Twój
wygląd ma właściwa pielęgnacja kosmetykiem profesjonalnym najwyższej jakości.

Krem na noc 60ml 

Krem Snailmed nawilżająco regenerujący na noc to nowoczesna formuła, którą wprowadziliśmy, aby skóra podczas odpoczynku mogła
prawidłowo się zregenerować oraz ochronić skórę kolejnego dnia. Krem pobudza naturalną zdolność skóry do widocznej regeneracji i
odnowy. Skóra jest wyraźnie gładsza i jędrniejsza dzięki zwiększeniu naturalnej produkcji kolagenu. Nie dodaliśmy do kremu niczego
poza tym co niezbędne.
Wieloletnie badania pozwoliły na odkrycie połączeń składników takich jak witaminy, aloes i ceramidy w ich najbogatszych formach.
Tworza one niezwykle szczelną warstwę ochronną a stosowane konsenwentnie opóźniają moment starzenia się skóry i widocznie
redukują niedoskonałości. Każdy typ skóry począwszy od trądzikowej po dojrzałą wymagają odbudowy lipidowej każdego dnia.
Uzupełnianie jej zapomocą ceramidów, witamin i aloesu to sposób na zachowanie zdrowej i prawidłowo funkcjonującej skóry twarzy.
Krem jest niezwykle skuteczny w odbudowie warstwy hydrolipidowej i znacznie poprawia długofalowe nawilżenie skóry. Z wiekiem ilość
ceramidów w skórze drastycznie maleje, aby zachować jej prawidłową kondycje i sprężystość powinniśmy wspierać ją właśnie
preparatami witaminowo ceramidowymi. Uszczelnią one nasz płaszcz hydrolipidowy i wypełnią luki między komórkami.
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Wykonany przez ekspertów z dbałością o każdy szczegół. Przebadany dermatologicznie i nie testowany na zwierzętach. Jakość ma
swoją cenę, w tym wypadku to coś więcej, to lata badań jakie oddajemy w Twoje ręce byś miała możliwość wyboru czegoś
bezkonkurencyjnego i o najwyższej możliwej jakości.

Efekt:
Pozwala skórze odpocząć i nasycić się naturalnymi składnikami.
Silnie nawilża i zabezpiecza skórę.
Regeneruje i odżywia.
Odbudowuje cement międzykomórkowy.
Wzmacnia funkcje skórne i przywraca koloryt.
Daje poczucie komfortu i odżywienia.

NIGDY nie spotkasz w produktach Snailmed: Parabenów, mikroplastików, olejów mineralnych, PEG, szkodliwych konserwantów,
bimatoprostu czy zbędnych zapychaczy. Pielęgnację stosuje się po to, aby w krótkotrwałej oraz długotrwałej perspektywie czasu pomóc
naszej skórze, opóźnić moment jej starzenia i zapobiegać dolegliwościom wywoływanym przez zewnętrzne czynniki a nie jej zaszkodzić.
Wybierajmy świadomie.

Produkt Polski
Producent: Snailmed Polska

Składniki:
Aqua, Glycerin, Cetyl Alcohol, Stearyl Alcohol, Cera Alba, Ceteareth-25, Ceramide 2, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Tocopheryl
Acetate, Sodium Polyacrylate, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Potassium Sorbate, Hexylene Glycol, Steareth-30, Stearic Acid,
Cholesterol, Pentylene Glycol, Octanediol

Serum aktywne 15ml

Lipoaktywne serum do skóry problematycznej od Snailmed. Zapewnia chłodzące nawilżenie i natychmiastowo koi odwodnioną lub
wrażliwą skórę. Skutecznie nawilżająca receptura poprawia strukturę skóry i równoważy jej funkcjonowanie. Stworzone z myślą o
narażonej na stres i zmęczenie skórze. Wspomaga odbudowę warstwy hydrolipidowej, uszczelnia ją i zabezpiecza. Jest niezwykle
skuteczne a polski producent jak zawsze oparł je na najbogatszych formach składników aktywnych. To niezwykle ważne w przypadku
składników naturalnych, aby korzystać z najlepszych możliwych form składników, tylko wtedy odczujemy na skórze ich wszystkie
właściwości o których można powszechnie przeczytać. Wysokie a zarazem optymalne stężenie bioaktywnego totarolu pomaga w
redukcji problemów skórnych, przebarwień.
Serum stosować jako 30 dniową terapię, aplikować codziennie.

Stosować 1-2 razy dziennie.

Produkty Snailmed od zawsze zawierają w sobie najbogatsze formy surowców oraz składników aktywnych zastosowanych w
preparatach. To istotne gdyż tylko wtedy możemy cieszyć się pełnią właściwości takich składników jak śluz ślimaka, aloes, ceramidy,
kwas hialuronowy stoechiol czy cała gama witamin. Polski producent postawił na niespotykanie wysoką jakość, rezygnując w swoich
recepturach z parabenów, mikroplastików, olejów mineralnych, PEG, szkodliwych konserwantów i alkoholi, bimatoprostu czy zbędnych
zapychaczy i substancji zapachowych.

Aloes zawarty w preparacie to źródło witamin niezbędnych do utrzymania skóry w prawidłowej kondycji.

Witamina A powoduje, że skóra jest bardziej gładka i elastyczna, a przebarwienia stają się mniej widoczne. Dzięki witaminie rośnie liczba
fibroblastów i nasila się wytwarzanie włókien kolagenowych w tkance łącznej.
Witamina C ujędrnia skórę, rozjaśnia jej koloryt, dodaje blasku, chroni przed wolnymi rodnikami.
Witamina E zaaplikowana na skórę przed wystawieniem jej na słońce zmniejsza rumień i nadmierną wrażliwość skóry na wpływ
promieniowania UV.
Witamina B1 reguluje pracę gruczołów łojowych.
Witamina B3 silny antyoksydant, który działa nie tylko działa przeciwzmarszczkowo, ale także reguluje wilgotność i złuszczanie się skóry,
rozjaśnia przebarwienia i działa przeciwzapalnie.
Kwas oktadekanowy - Substancja renatłuszczająca, odbudowuje barierę lipidową i niweluje proces wymywania lipidów z warstwy
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rogowej naskórka podczas mycia twarzy.

Produkt Polski stworzony z dbałością o każdy szczegół.

Nie zawiera substancji zapachowych.

Składniki:
Aqua, Glycerin, Cetyl Alcohol, Stearyl Alcohol, Cera Alba, Ceteareth-25, Totarol, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Tocopheryl Acetate,
Sodium Polyacrylate, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Potassium Sorbate, Hexylene Glycol

Podmiot odpowiedzialny:

SNAILMED Polska Sp. z o.o.
ul. Pusta 62, 41-206 Sosnowiec
Polska

Dodatkowe informacje: 

Zdrovita.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także przechowywanie i
transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

Zdrovita.pl - Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku. Zaufaj sprawdzonej marce.
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